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План основных мероприятий _МБОУ Атемасовская ООШ__

(название ОО)

в период весенних каникул 2013-2014 учебного года

	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения
	Возраст детей
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. Культурно-массовые, спортивные мероприятия



	1.
	Работа кружка «Эколог»
	МБОУ Атемасовская ООШ
	25.03.2014 год

28.03.2014 год

01.04.2014 год
	16.30-18-15
	12-15 лет
	Фадеева М.М.

56-6-58

	2.


	Познавательный час
	Атемасовский ДК
	25..03.2014 год
	11.00-12.00
	8-14  лет
	Лезина И.В.
Парфенова О.В.

56-6-58

	3.
	Игровая программа «По следам знаменитых мультяшек»
	Атемасовский  ДК
	28.04.2014 год
	11.00-12.00
	8-14 лет
	Лезина И. В.

Парфенова О.В.
56-6-58

	4.
	Секция по волейболу


	МБОУ Атемасовская ООШ
	24.03.2014 год

26.03.2014 год

28.03.2014 год

31.03.2014 год
	16.30-18.10
16.30-18.10

16.30-18.10

16.30-18.10
	9-15 лет
	Фадеев А.М.
56-6-58

	2. Работа с детьми "группы риска" (находящиеся в трудной жизненной ситуации, состоящие на профилактических учетах) 

	Толмачёва Карина, Толмачёв Андрей и Толмачёв Илья  из неблагополучной семьи будут участвовать в культурно-массовых, спортивных мероприятиях.

	3. Работа с семьей

	1
	Общешкольное родительское собрание «Безопасность детей на дорогах»
	МБОУ Атемасовская ООШ
	28.03.14 год
	14.00-15.00
	
	Кузнецов А.Ю.
Кириллов А.М.

56-6-58


4. Экскурсии, поездки

	№
	Учреждение-организатор
	Маршрут экскурсии, поездки
	Сроки проведения
	Транспорт 
	Стоимость
	Кол-во участников
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Кол-во детей в лагере с дневным пребыванием на базе 

ФОКа


	Кол-во детей, посещающих секции по видам спорта на базе ФОКа
	Другие формы организованные на  базе ФОКа/кол-во детей
	      Учебно-тренировачный процессДЮСШ, СДЮЩОР на базе ФОКа
	Посещение ФОКа детьми, отдыхающими в лагерях с дневным пребыванием детей
	Спортивно-массовые мероприятия на базе ФОКа
	Посещение ФОКа детьми из других районов
	Всего детей

	
	
	
	Учреждение 
	Кол-во детей
	Форма  посещения
	Кол-во детей
	Кол-во мероприятий
	Кол-во участников
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Район 
	Кол-во детей
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Директор  МБОУ Атемасовская  ООШ _________________________ Фадеев А.М.

